
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Murgården ‑ Et unik vakkert,  
veldrevet og velholdt landemerke  
av et kombinansjonsbygg med  
leiligheter og næring i 1.etg.

Trollsundveien 7, 1870 ØRJE
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Et unik vakkert, veldrevet  
og velholdt landemerke av  
et kombinansjonsbygg

Velkommen til Murgården i Ørje sentrum!

Murgården er et innholdsrikt kombinasjonsbygg som med sin høyde  
og flotte teglfasade danner et blikkfang i Storgata. 

Forretningsgården er oppført i 1914 i tre etasjer med kjeller og  
innredet loftsetasje og inneholder til sammen 12 leiligheter/​​​​ 
hybelleiligheter, 2 forretningslokaler i 1. etasje og tidligere pub i del av  
kjelleretasje. Bygget er tidligere noe tilbygd, senest i ca. 1970.  
Modernisert kontinuerlig fra og med 2013 og fram til dags dato.  
Leilighetene fremstår i stor grad i god oppgradert stand. 

En eldre garasje er oppført på tomten. På eiendommen gnr 90, bnr  
111 er det plassert en uisolert 106 kvm stor dobbelgarasje oppført i  
1995. Tomten gir gode muligheter for videre utvikling.

  Selger er også eier av gnr. 90, bnr 327. En ubebygd tilstøtende tomt,  
1633,7 kvm stor som kan være aktuell å selge i tillegg.  

Meget fin og synlig beliggenhet i Storgata i Ørje.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 19 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 4 98 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 20 398 240,‑
Selger:	 Astrid Helen Bunes
	 Else Karin Bunes

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1914
BRA‑i/​​​​BRA Total:	
Tomtstr.:	 2759 m²
Soverom:	
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 90, bnr. 77
	 Gnr. 90, bnr. 111

Oppdragsnr.:	 1107240167

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 40 00
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Et innholdsrikt kombinasjonsbygg i  
Ørje sentrum, med teglfasade og  

oppført i sveitserstil. 



Den imponerende murgården ble 
oppført i 1914. 



Plantegninger 
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Stort næringslokale i 1. etasje som 
leies ut og benyttes som bruktbutikk. 



Kjelleren ble tidligere benyttet som bar, 
med står pt. uten leiekontrakt. 
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Trapperom/​​​hall i 1. etasje. 
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Trapperom i 2. etasje. 
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Bad i forskjellige leiligheter i bygget, av  
varierende standard. 



Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Kombinasjonslokale

Bruttoareal BTA
Kjeller: 433 kvm 
1. etasje: 433 kvm 
2. etasje: 325 kvm 
3. etasje: 325 kvm 
4. etasje: 250 kvm

Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 398 kvm 
1. etasje: 401 kvm 
2. etasje: 294 kvm 
3. etasje: 294 kvm 
4. etasje: 239 kvm

Ikke målbare arealer
BTA arealer er målt opp på stedet, og BRA er  
beregnet med utgangpunkt i veggtykkelser. 4. etasje  
er krevende å måle opp nøyaktig, og arealene er  
stipulert av takstmannen og må anses som et  
cirka‑areal. 

Takhøyde i kjellerrom er målt hhv cirka 2.26 meter  
og 2.33 meter Takhøyde i butikklokale 1. etasje =  
cirka 2.97 meter. Takhøyder i leiligheter i 2. og  
3.etasje er målt til hhv = cirka 2.89 meter og cirka  
2.95 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2759 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er fordelt på to Gårds‑ og  
bruksnummer, herunder:

Gnr. 90 Bnr. 77 er på ca. 1 729,8 kvm.
Gnr. 90 Bnr. 111 er på ca. 1030,5 kvm
ihht. matrikkelen.

Tomten er beliggende helt vest i kvartalet Storgata,  
Trollsundveien og Nesveien og strekker seg fra  
Storgata og nordover i kvartalet mellom Storgata og  
Trollsundveien. Eiendommen har gode  
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